
Zeit Summe Platzierungs- Punkte Platzierungs- Gesamt-
GoKart Zeit Punkte GoKart Golf Punkte Golf Ergebnis

Hofbauer Florian  40,01    81,223       20 23 20 40
Ribis Mario  41,21    81,223       20 23 20 40
Zimmermann Tim  41,56    82,401       15 21 17 32
Höller Luca  40,84    82,401       15 21 17 32
Schwaiger Lukas  40,77    81,813       19 20 12 31
Steinacher Maximilian  41,05    81,813       19 20 12 31
Plank Thomas  40,72    82,464       14 21 16 30
Sterzinger Daniel  41,75    82,464       14 21 16 30
Csida Michael  40,67    83,582       10 23 19 29
Tschoner Josef  42,91    83,582       10 23 19 29
Toppler Jürgen  41,38    82,133       16 20 13 29
Kloger Tobias  40,76    82,133       16 20 13 29
Rück Michael  41,94    82,733       13 21 14 27
Kloger Georg  40,80    82,733       13 21 14 27
Mahbab David  40,94    81,990       18 19 6 24
Fintl Maximilian  41,05    81,990       18 19 6 24
Walcher Jakob  41,38    82,115       17 18 5 22
Walcher Hermann  40,74    82,115       17 18 5 22
Canal Matteo  42,25    83,064       11 20 10 21
Koidl Florian  40,82    83,064       11 20 10 21
Schober Wolfgang  41,96    83,023       12 20 9 21
Strasser Dominik  41,07    83,023       12 20 9 21
Hutz Petra  47,02    93,174       2 22 18 20
Hutz Norbert  46,15    93,174       2 22 18 20
Schlauer Daniel  41,05    84,205       8 20 11 19
Auderklamm Kevin 43,16    84,205       8 20 11 19
Fuschelberger Roland  44,06    89,237       3 21 15 18
Fuschelberger Hannes  45,18    89,237       3 21 15 18
Calovini Mathias 41,15    84,059       9 18 4 13
Piffer Patrick  42,91    84,059       9 18 4 13
Ruez Timo 44,21    87,780       4 19 7 11
Heufler Michael  43,57    87,780       4 19 7 11
Prem Gabriele  51,88    102,585     1 19 8 9
Prem Sandro  50,70    102,585     1 19 8 9
Handl Clemens  41,96    84,822       6 17 3 9
Sterzinger Markus  42,87    84,822       6 17 3 9
Perktold Lukas  41,07    84,799       7 15 1 8
Ploner Vivien  43,73    84,799       7 15 1 8
Wippel David  43,14    86,395       5 16 2 7
Riess Günther  43,26    86,395       5 16 2 7

schnellste Runde GoKart: Florian Hofbauer 40,01                 Sek.

Nearest to the pin - Loch 5 Petra Hutz 387 cm
Nearest to the pin - Loch 5 Daniel Schlauer 224 cm
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8. GoKart & Golf Challange
1. Mai 2025 - Kartbahn Innsbruck/Golfplatz Lans

Ergebnisse nach Platzierungen

Rang Name,  Vorname

1

2

3

4

5

18

7

8

9

10

11

17

12

13

14

15

16



01.05.2025

Rang Name Zeit
1 Hofbauer Florian  40,012
2 Csida Michael  40,674
3 Plank Thomas  40,715
4 Walcher Hermann  40,737
5 Kloger Tobias  40,756
6 Schwaiger Lukas  40,767
7 Kloger Georg  40,798
8 Koidl Florian  40,818
9 Höller Luca  40,838
10 Mahbab David  40,943
11 Steinacher Maximilian  41,046
12 Fintl Maximilian  41,047
13 Schlauer Daniel  41,05
14 Strasser Dominik  41,067
15 Perktold Lukas  41,068
16 Calovini Mathias 41,151
17 Ribis Mario  41,211
18 Toppler Jürgen  41,377
19 Walcher Jakob  41,378
20 Zimmermann Tim  41,563
21 Sterzinger Daniel  41,749
22 Rück Michael  41,935
23 Handl Clemens  41,956
24 Schober Wolfgang  41,956
25 Canal Matteo  42,246
26 Sterzinger Markus  42,866
27 Piffer Patrick  42,908
28 Tschoner Josef  42,908
29 Wippel David  43,135
30 Auderklamm Kevin 43,155
31 Riess Günther  43,26
32 Heufler Michael  43,57
33 Ploner Vivien  43,731
34 Fuschelberger Roland  44,055
35 Ruez Timo 44,21
36 Fuschelberger Hannes  45,182
37 Hutz Norbert  46,153
38 Hutz Petra  47,021
39 Prem Sandro  50,704
40 Prem Gabriele  51,881

Go Kart Ergebnisse - Einzeln



Zeit Summe
GoKart Zeit

Hofbauer Florian  40,01      81,22      
Ribis Mario  41,21      81,22      
Schwaiger Lukas  40,77      81,81      
Steinacher Maximilian  41,05      81,81      
Mahbab David  40,94      81,99      
Fintl Maximilian  41,05      81,99      
Walcher Jakob  41,38      82,12      
Walcher Hermann  40,74      82,12      
Toppler Jürgen  41,38      82,13      
Kloger Tobias  40,76      82,13      
Zimmermann Tim  41,56      82,40      
Höller Luca  40,84      82,40      
Plank Thomas  40,72      82,46      
Sterzinger Daniel  41,75      82,46      
Rück Michael  41,94      82,73      
Kloger Georg  40,80      82,73      
Schober Wolfgang  41,96      83,02      
Strasser Dominik  41,07      83,02      
Canal Matteo  42,25      83,06      
Koidl Florian  40,82      83,06      
Csida Michael  40,67      83,58      
Tschoner Josef  42,91      83,58      
Calovini Mathias 41,15      84,06      
Piffer Patrick  42,91      84,06      
Schlauer Daniel  41,05      84,21      
Auderklamm Kevin 43,16      84,21      
Perktold Lukas  41,07      84,80      
Ploner Vivien  43,73      84,80      
Handl Clemens  41,96      84,82      
Sterzinger Markus  42,87      84,82      
Wippel David  43,14      86,40      
Riess Günther  43,26      86,40      
Ruez Timo 44,21      87,78      
Heufler Michael  43,57      87,78      
Fuschelberger Roland  44,06      89,24      
Fuschelberger Hannes  45,18      89,24      
Hutz Petra  47,02      93,17      
Hutz Norbert  46,15      93,17      
Prem Gabriele  51,88      102,59    
Prem Sandro  50,70      102,59    
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Go Kart Ergebnisse - Team

Rang Name,  Vorname
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